con riferimento alle situazioni urbanistiche, edilizie e catastali, si fa rinvio alla perizia tecnica 

consultabile sul sito ufficiale del Tribunale di Bergamo www.tribunale.bergamo.it. 

STATO OCCUPATIVO: occupato dal debitore.  

VALORE D’ASTA: Euro 60.194,45 (sessantamilacentonovantaquattro/45). 

Offerta minima: Euro 45.145,84 (quarantacinquemilacentoquarantacinque/84). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.  

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA 

1.  MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA:  

• le offerte di acquisto dovranno essere depositate in via telematica entro le ore 12.00 del giorno